[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2021 г.			                    	                                                    № 579

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0020901:102, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Раухала

[bookmark: __DdeLink__176_3774909424]В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «благоустройство территории» земельного участка с кадастровым номером 10:12:0020901:102, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Раухала,  от 20 июля 2021 года Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования- «благоустройство территории» земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 10:12:0020901:102 площадью 7500 кв.м., расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Раухала.
2. Заявителю обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра объектов недвижимости в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать  настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.

И.О. Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      Ж.Л. Корьят
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf